PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нарым

25.12.2014 г.

         №  76а
Об отмене постановления администрации от 18.07.2013 № 41а «Об утверждении временных правил водоотведения и очистки хозяйственно – бытовых сточных вод  (переработки содержимого выгребных ям) на территории муниципального образования «Нарымское сельское поселение».
На основании протеста прокурора Парабельского района  от 19.12.2014 № 32-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 18.07.2013 № 41а «Об утверждении временных правил водоотведения и очистки хозяйственно – бытовых сточных вод  (переработки содержимого выгребных ям) на территории муниципального образования «Нарымское сельское поселение»
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

С.В. Абдрашитова
Кузнецов

3-32-32

PAGE